РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН Елабужский
муниципальный район

Глава Альметьевского сельского поселения

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Алабуга

муниципаль районы

Илмэт авыл җирлеге

Башлыгы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                            КАРАР
№ 2                                                          от  10 ноября 2015г.

	О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства

В соответствии с п.3 ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Альметьевское сельское поселение Елабужского муниципального района, Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Альметьевское сельское поселение» Елабужского муниципального района, утвержденными решением Совета Альметьевского сельского поселения № 145 от 18.09.2014 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на  условно разрешенный вид использования земельного участка «фельдшерско-акушерский пункт» на земельный участок в кадастровом квартале 16:18:040401, расположенный в территориальной зоне Ж1 (Зона индивидуальной жилой застройки) в с. Альметьево  Альметьевского сельского поселения Елабужского муниципального района.

2.  Провести публичные слушания по вопросу, указанному в части 1 настоящего постановления 19 ноября 2015 года в 14 часов в здании Дома культуры, расположенного по адресу: с. Альметьево ул. Сайдашева д.4
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава                                                                                           Р.Т. Мингалеева